
サバンナ基本集計表　　2023年 9月度

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

鹿児島 1 鹿児島 0 0 1 10 66 70 0 0 70 21 18 17 52.2

鹿児島 1 鹿児島中央 0 0 1 13 37 39 0 0 39 5 1 1 80.2

鹿児島 1 種子島 27 518,518 33 357 40 41 0 0 41 3 0 0 52.4

鹿児島 1 鹿児島城山 0 0 1 11 83 84 0 0 84 15 7 13 88.4

鹿児島 1 鹿児島黎明 4 444,320 1 16 30 30 0 1 29 2 3 2 50

鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 0 0 13 13 0 0 13 3 4 4 0

鹿児島 1 Kagoshima Youth 1 57,400 4 0 22 23 0 0 23 8 0 0 52.6

鹿児島 2 鹿児島南洲 0 0 2 27 45 45 0 0 45 14 2 2 86.6

鹿児島 2 鹿児島谷山 2 70,233 0 0 30 30 0 0 30 8 8 8 71.4

鹿児島 2 鹿児島さつま 0 0 0 0 36 45 0 0 45 14 4 4 87.7

鹿児島 2 鹿児島第一 0 0 1 7 29 30 0 0 30 4 0 0 80.7

鹿児島 2 鹿児島南 1 1,764 11 9 19 19 0 0 19 3 3 3 82.1

鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 22 24 0 0 24 2 0 0 86.9

鹿児島 2 鹿児島維新 0 0 0 0 33 33 0 0 33 1 0 0 87.8

鹿児島 3 加世田 0 0 2 78 38 38 0 0 38 1 1 1 44.7

鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 33 33 0 0 33 0 0 0 81.8

鹿児島 3 川辺 0 0 0 0 31 32 0 0 32 3 0 0 0

鹿児島 3 吹上 0 0 1 2.5 25 25 0 1 24 2 0 0 41.6

鹿児島 3 指宿 1 1,650 1 7 35 36 0 0 36 13 11 11 47.2

鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 8 8 0 0 8 2 0 0 0

鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 21 21 0 0 21 2 1 1 0

鹿児島 4 串木野 1 58,513 1 320 44 46 0 0 46 6 0 0 89.1

鹿児島 4 宮之城 0 0 2 7 13 15 0 0 15 3 0 0 73.3

鹿児島 4 川内 2 11,730 4 152 41 42 0 0 42 5 3 3 89.2

鹿児島 4 東郷さつま 0 0 1 7 12 13 0 0 13 2 0 0 69.2

鹿児島 4 さつま川内未来 1 0 9 153 40 40 0 0 40 15 10 14 100

鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 27 27 0 0 27 5 0 0 64.8

鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 11 10 0 0 10 2 0 0 80

鹿児島 4 川内なでしこ 1 0 0 0 20 20 0 0 20 20 0 0 60

鹿児島 5 出水 0 0 1 47 49 50 0 0 50 8 1 1 64

鹿児島 5 阿久根 1 30,000 3 12 23 24 0 0 24 2 0 0 66.6

鹿児島 5 伊佐 1 3,960 1 111 22 22 0 0 22 1 1 1 83.3

鹿児島 5 長島 2 67,410 3 39 19 20 0 0 20 5 0 0 52.5

鹿児島 6 国分隼人 0 0 0 0 31 31 0 1 30 1 0 0 46.6

鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 9 9 0 0 9 0 0 0 0

鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 15 14 0 0 14 1 0 0 100

鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 7 186.5 16 16 0 0 16 5 1 1 84.3

鹿児島 6 霧島みらい 1 0 0 0 43 43 0 1 42 9 7 8 91.4

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名



件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名

鹿児島 7 末吉 0 0 2 13.5 17 17 0 0 17 1 0 0 50

鹿児島 7 志布志 0 0 3 30 21 21 0 0 21 2 1 0 66.6

鹿児島 7 鹿屋 2 54,571 1 125 45 46 0 0 46 2 1 3 83.6

鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 11 11 1 0 12 1 1 1 62.5

鹿児島 7 財部 0 0 2 8 17 17 0 0 17 3 2 2 50

鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 28 28 0 0 28 5 4 4 0

鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美大島 2 40,000 1 13 70 70 0 0 70 19 6 6 33.8

鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 30 30 0 0 30 0 0 0 0

鹿児島 8 与論 0 0 0 0 16 16 0 0 16 0 0 0 68.7

鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 20 19 1 0 20 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 23 23 0 0 23 11 6 9 0

50 1,360,069 100 1761.5 1,452 1,482 2 4 1,480 260 107 120 56.1

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

沖縄 1 名護 0 0 0 0 36 36 0 0 36 1 0 0 91.6

沖縄 1 石川 4 50,818 2 204 49 49 0 0 49 20 11 20 86.7

沖縄 1 恩納 22 27,000 0 0 30 30 0 0 30 8 3 6 51.6

沖縄 1 北谷 3 80,000 5 10 27 28 0 0 28 13 6 12 85.7

沖縄 1 沖縄ピース 1 0 1 8 53 53 0 0 53 15 3 5 42.4

沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 9 9 0 0 9 4 3 4 0

沖縄 2 宜野湾はごろも 1 18,000 0 0 23 23 0 0 23 8 5 5 84.7

沖縄 2 浦添 6 215,614 2 114 61 62 0 0 62 13 10 14 95.1

沖縄 2 嘉手納・読谷 1 13,000 0 0 13 13 0 0 13 1 0 0 96.1

沖縄 2 浦添てだこ 2 92,000 1 24 60 61 0 0 61 5 4 4 88.5

沖縄 3 沖縄 13 503,062 0 0 76 80 0 0 80 31 24 34 85.6

沖縄 3 八重山 5 176,000 1 75 63 65 1 0 66 17 16 17 82.4

沖縄 3 宮古 8 256,117 0 0 41 43 0 0 43 10 9 9 88.2

沖縄 3 首里キャッスル 0 0 1 6 29 30 0 0 30 6 3 3 70

沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 4 4 0 0 4 2 0 0 0

沖縄 3 糸満白銀 7 332,570 1 54 27 27 0 0 27 7 4 9 48.2

沖縄 3 南風原かすり 7 74,460 1 23 22 26 1 0 27 10 5 5 51.9

沖縄 3 那覇 8 145,120 0 0 27 28 1 1 28 9 4 4 85.7

沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 20 20 0 0 20 9 10 10 75

88 1,983,761 15 518 670 687 3 1 689 189 120 161 68.9

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数子会員数

138 3,343,830 115 2279.5 2,122 2,169 5 5 2,169 449 227 281 62.5

リジョン小計

R Z クラブ名

リジョン小計

合計

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2023年 9月度

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 9/28 0 0 8 2,481,459 35,449 1 10 3 27 0.4 70 0 0 0 0 70 21 52.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 9/29 0 0 11 1,482,382 38,009 1 13 2 34 0.9 39 0 0 0 0 39 5 80.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

種子島 9/29 27 518,518 35 1,050,672 25,626 33 357 55 429 10.5 41 0 0 0 0 41 3 52.4 0 0 0 0 0 0 0 0 306 306 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 9/29 0 0 7 544,158 6,478 1 11 3 39 0.5 84 0 0 0 0 84 15 88.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島黎明 9/26 4 444,320 8 603,304 20,803 1 16 1 16 0.6 30 0 1 0 0 29 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 未 0 0 1 34,182 2,629 0 0 3 31 2.4 13 0 0 0 0 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kagoshima Youth 9/29 1 57,400 3 113,900 4,952 4 0 5 54 2.3 23 0 0 0 0 23 8 52.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 32 1,020,238 73 6,310,057 21,103 41 407 72 630 2.1 300 0 1 0 0 299 57 7 0 0 0 0 0 0 0 0 306 306 0 0 0 0 0 0

鹿児島南洲 9/25 0 0 7 450,005 10,000 2 27 5 89 2 45 0 0 0 0 45 14 86.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 9/28 2 70,233 7 225,149 7,504 0 0 1 60 2 30 0 0 0 0 30 8 71.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 9/29 0 0 9 641,838 14,263 0 0 6 570 12.7 45 0 0 0 0 45 14 87.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 9/28 0 0 4 164,662 5,488 1 7 3 23 0.8 30 0 0 0 0 30 4 80.7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0

鹿児島南 9/28 1 1,764 4 181,103 9,531 11 9 13 81 4.3 19 0 0 0 0 19 3 82.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 9/29 0 0 52 1,307,527 54,480 0 0 4 410 17.1 24 0 0 0 0 24 2 86.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 9/29 0 0 5 203,818 6,176 0 0 1 200 6.1 33 0 0 0 0 33 1 87.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 3 71,997 88 3,174,102 14,044 14 43 33 1433 6.3 226 0 0 0 0 226 46 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 56 0 1 0 0 0 0

加世田 9/27 0 0 5 79,560 2,093 2 78 4 102 2.7 38 0 0 0 0 38 1 44.7 0 0 0 0 0 0 0 0 110 110 0 0 0 0 0 0

枕崎 10/3 0 0 5 188,040 5,698 0 0 1 14 0.4 33 0 0 0 0 33 0 81.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 32 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

吹上 9/29 0 0 5 85,379 3,557 1 2.5 5 5 0.2 25 0 1 0 0 24 2 41.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0

指宿 9/29 1 1,650 6 101,770 2,826 1 7 1 7 0.2 36 0 0 0 0 36 13 47.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 1 1,650 21 454,749 2,368 4 87.5 11 128 0.7 193 0 1 0 0 192 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0 110 141 0 0 0 0 0 0

串木野 9/26 1 58,513 1 58,513 1,272 1 320 1 320 7 46 0 0 0 0 46 6 89.1 0 0 0 0 0 0 0 0 143 143 0 0 0 0 0 0

宮之城 9/27 0 0 3 33,556 2,237 2 7 39 571 38.1 15 0 0 0 0 15 3 73.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 9/27 1 11,730 4 856,011 20,381 4 152 7 211 5 42 0 0 0 0 42 5 89.2 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 9/29 0 0 0 20,000 1,538 1 7 3 62 4.8 13 0 0 0 0 13 2 69.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 9/30 0 0 4 55,880 1,397 9 153 16 348.5 8.7 40 0 0 0 0 40 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内第一 9/27 0 0 1 4,860 180 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 5 64.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 9/29 0 0 3 20,680 2,068 0 0 3 33.5 3.4 10 0 0 0 0 10 2 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 9/27 0 0 2 59,320 2,966 0 0 7 32 1.6 20 0 0 0 0 20 20 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 2 70,243 18 1,108,820 5,205 17 639 76 1578 7.4 213 0 0 0 0 213 58 8 0 0 0 0 0 0 0 0 203 211 0 0 0 0 0 0

出水 9/29 0 0 4 90,240 1,804 1 47 2 55 1.1 50 0 0 0 0 50 8 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 10/5 1 30,000 8 65,204 2,716 3 12 9 163.5 6.8 24 0 0 0 0 24 2 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144 0 0 0 0 0 0

伊佐 9/29 1 3,960 2 19,800 900 1 111 3 121 5.5 22 0 0 0 0 22 1 83.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 10/2 2 67,410 2 67,410 3,370 3 39 6 62 3.1 20 0 0 0 0 20 5 52.5 0 0 0 0 0 0 0 0 64 64 0 0 0 0 0 0

合　　　計 4 101,370 16 242,654 2,091 8 209 20 401.5 3.5 116 0 0 0 0 116 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 64 208 0 0 0 0 0 0

国分隼人 9/26 0 0 1 21,509 716 0 0 1 55 1.8 31 0 1 0 0 30 1 46.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 9/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 10/2 0 0 0 0 0 7 186.5 14 406.5 25.4 16 0 0 0 0 16 5 84.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 9/27 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 43 0 1 0 0 42 9 91.4 0 0 0 0 0 0 0 0 54 54 0 0 0 0 0 0

合　　　計 1 0 2 21,509 193 7 186.5 15 461.5 4.2 113 0 2 0 0 111 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 54 110 0 0 0 0 0 0

表示ｶｰﾄﾞ携帯数

1

2

3

4

5

6

臓器提供意思

（当月） （累計） 一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり
の人時

登録数 提供数 登録数
前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

例会
出席率
（％）

ク
ラ
ブ
数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R 月報

受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員



Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

表示ｶｰﾄﾞ携帯数

臓器提供意思

（当月） （累計） 一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり
の人時

登録数 提供数 登録数
前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

例会
出席率
（％）

ク
ラ
ブ
数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R 月報

受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員

末吉 9/29 0 0 3 41,560 2,444 2 13.5 3 19 1.1 17 0 0 0 0 17 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

志布志 9/28 0 0 0 0 0 3 30 7 59 2.8 21 0 0 0 0 21 2 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 9/29 2 54,571 6 167,978 3,651 1 125 2 161 3.5 46 0 0 0 0 46 2 83.6 0 0 0 0 0 0 0 0 56 56 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 9/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 0 0 0 12 1 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 10/5 0 0 2 3,000 176 2 8 6 37 2.2 17 0 0 0 0 17 3 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 2 54,571 11 212,538 1,880 8 176.5 18 276 2.4 112 1 0 0 0 113 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 56 56 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 10/4 2 40,000 2 40,000 571 1 13 1 13 0.2 70 0 0 0 0 70 19 33.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 9/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 68.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 1 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 2 40,000 2 40,000 190 1 13 1 13 0.1 209 1 0 0 0 210 35 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ｒ 合 計 50 1,360,069 231 11,564,429 7,813 100 1761.5 246 4921 3.3 1,482 2 4 0 0 1,480 260 50 0 0 0 0 0 0 0 0 794 1,088 0 1 0 0 0 0

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

1 名護 9/25 0 0 8 187,680 5,213 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 36 1 91.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 9/28 4 50,818 13 193,178 3,942 2 204 3 224 4.6 49 0 0 0 0 49 20 86.7 0 0 0 0 0 0 0 0 122 122 0 0 0 0 0 0

恩納 9/29 22 27,000 25 125,120 4,170 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 8 51.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 10/2 3 80,000 4 110,000 3,928 5 10 15 63 2.2 28 0 0 0 0 28 13 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 9/15 1 0 103 0 0 1 8 1 8 0.2 53 0 0 0 0 53 15 42.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 0

合　　　計 30 157,818 153 615,978 3,142 8 222 19 295 1.5 196 0 0 0 0 196 57 5 0 0 0 0 0 0 0 0 122 208 0 0 0 0 0 0

2 沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾はごろも 9/29 1 18,000 1 18,000 782 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 8 84.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 9/28 6 215,614 18 535,474 8,636 2 114 3 120 1.9 62 0 0 0 0 62 13 95.1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 9/27 1 13,000 9 102,440 7,880 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 1 96.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 9/29 2 92,000 14 441,970 7,245 1 24 8 176 2.9 61 0 0 0 0 61 5 88.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 10 338,614 42 1,097,884 6,535 3 138 11 296 1.8 168 0 0 0 0 168 31 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

3 沖縄 9/27 13 503,062 18 1,038,959 12,986 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 80 31 85.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

八重山 9/29 5 176,000 10 339,952 5,150 1 75 6 349 5.3 65 1 0 0 0 66 17 82.4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

宮古 9/29 8 256,117 10 296,117 6,886 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 43 10 88.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 9/26 0 0 0 0 0 1 6 2 9 0.3 30 0 0 0 0 30 6 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 9/27 7 332,570 7 332,570 12,317 1 54 1 54 2 27 0 0 0 0 27 7 48.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 9/27 7 74,460 7 74,460 2,757 1 23 2 23 0.9 26 1 0 0 0 27 10 51.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

那覇 9/28 8 145,120 8 145,120 5,182 0 0 0 0 0 28 1 1 0 0 28 9 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄華僑 10/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 9 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 48 1,487,329 60 2,227,178 6,852 4 158 11 435 1.3 323 3 1 0 0 325 101 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Ｒ 合 計 88 1,983,761 255 3,941,040 5,719 15 518 41 1026 1.5 687 3 1 0 0 689 189 19 0 0 0 0 0 0 0 0 125 213 0 0 0 0 0 0

合　　　　　計 138 3,343,830 486 15,505,469 13,532 115 2,279.5 287 5,947 5 2,169 5 5 0 0 2,169 449 69 0 0 0 0 0 0 0 0 919 213 0 1 0 0 0 0

入 退 死 亡 転 籍 当月末

臓器提供意思

（当月） （累計） 一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり
の人時

登録数 提供数 登録数 提供数 回数 登録数 提供数 表示ｶｰﾄﾞ携帯数
前月末

ク
ラ
ブ
数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク
沖縄R

7

8

月報
受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員

例会
出席率
（％）


